
 

 

 

 
Estado da Paraíba 

Câmara Municipal de Pedra Lavrada 
“Casa Egídio Gomes Barreto” 

CNPJ – 41.210.139/0001-47 
Gabinete do Presidente 

 

 

 
 

Rua 13 de maio, nº105 - Centro CEP: 58.180-000 – Pedra Lavrada/PB – CNPJ (MF) 41.210.139/0001-47 
Telefax: (0xx83) 3375-4060 – site: www.camarapedralavrada.pb.gov.br e e-mail: camarapedralavrada@hotmail.com 

 

 
 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRA LAVRADA, ESTADO DA 
PARAIBA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelas disposições contidas na Lei 
Orgânica Municipal, Regimento Interno e Legislação pertinente: 

 
RESOLVE: 
 
I – NOMEAR: FABRICIO TARGINO DE SOUTO SANTOS, para ocupar o cargo 

em Comissão de SECRETÁRIO, Símbolo CC2, pertencente a Estrutura Administrativa 
deste Poder Legislativo, com lotação no Gabinete da Presidência, servindo-lhe esta 
como título. 

 
II – Esta Portaria, entra em vigor na data de sua assinatura. 
 
 

Registre-se; 
Publique-se; 
Dê-se ciência. 
 
Pedra Lavrada, PB – 02 de janeiro de 2023. 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

PORTARIA Nº 003/2023– CMPL – PEDRA LAVRADA PB, EM 02 DE JANEIRO DE 2023 


